Fiche de procédure

Informations de base

COD - Procédure législative ordinaire (ex-procedure

codécision)
Réglement

2023/0323(COD)

Transactions commerciales: lutte contre le retard de paiement

Sujet

3.45.02 Petites et moyennes entreprises (PME), artisanat
3.45.03 Gestion financiére, préts, comptabilité des entreprises

Priorités législatives

Déclaration commune 2023-24

Transparence

JURZYCA
Eugen

THUN UND
HOHENSTEIN
Ré%?a

JURZYCA
Eugen

THUN UND
HOHENSTEIN
Ro67a

THUN UND
HOHENSTEIN
Ré%?a

TOVAGLIERI
Isabella

THUN UND
HOHENSTEIN
Ré67a

THUN UND
HOHENSTEIN
Ré?a

THUN UND
HOHENSTEIN
R67a

THUN UND
HOHENSTEIN
Ré%?a

TOTH Edina

Rapporteur(e)
fictif/fictive

Rapporteur(e)

Rapporteur(e)
fictif/fictive

Rapporteur(e)

Rapporteur(e)

Président(e)
de
commission

Rapporteur(e)

Rapporteur(e)

Rapporteur(e)

Rapporteur(e)

Membre

Membre

19/03/2024

19/03/2024

IMCO

IMCO

IMCO

IMCO

IMCO

ITRE

IMCO

IMCO

IMCO

IMCO

06/03/2024

30/11/2023

30/11/2023

23/11/2023

21/11/2023

21/11/2023

16/11/2023

26/10/2023

25/10/2023

25/10/2023

Auchan Retail France

Egészségligyi
Technoldgia és

En attente de la position du Conseil en 1ére lecture

Fleishman-Hillard

CONFEDERACION
ESPANOLA DE LA
PEQUENA Y MEDIANA
EMPRESA

CONFEDERACION
ESPANOLA DE LA
PEQUENA Y MEDIANA
EMPRESA

Polish Confederation

Lewiatan

BUSINESSEUROPE

Confartigianato Imprese

European Construction
Industry Federation

European & International
Booksellers Federation
Federation of European
Publishers

BUSINESSEUROPE

BFF Banking Group


https://oeil.secure.europarl.europa.eu/oeil/popups/thematicnote.do?id=41380&l=fr

RINZEMA
Catharina

COMI Lara

COMI Lara

KOKALARI
Arba

Membre

Membre

Membre

Membre

Membre

Membre

Membre

Membre

18/03/2024

14/03/2024

14/03/2024

12/03/2024

08/03/2024

01/03/2024

28/02/2024

22/02/2024

Orvostechnikai Szallitok
Egyesiilete

Confédération des
petites et moyennes
entreprises

Fédération du
commerce et de la
distribution

BUSINESSEUROPE

Vereniging VNO-NCW

BUSINESSEUROPE

Federazione ltaliana
dell'lndustria Alimentare

Unione Italiana Vini

Svensk Handel



